
Vorstands/Chargenliste
2023
Präsident Urs Fluri Buelternweg 245 4715 Herbetswil fluri-urs@ggs.ch 062 394 10 30 +41 79 107 46 05

Vizepräsident Pascal Gunziger Byfangweg 16 4710 Balsthal pascal.gunziger@gmx.ch +41 79 584 68 88

Kassier / Mitglied Stab Christoph Altermatt Kornhausgasse 2 4710 Balsthal chr.altermatt@ggs.ch 062 394 20 46 +41 79 917 29 96

Aktuar Pascal Gunziger Byfangweg 16 4710 Balsthal pascal.gunziger@gmx.ch +41 79 584 68 88

Chef Unterhalt Norbert Stampfli Lümenstrasse 297 4714 Aedermannsdorf norbert.stampfli@ggs.ch 062 394 18 36 079 624 48 36

Obmann G300m Heinz Altermatt Rickenbachstrasse 270 4715 Herbetswil heinz.altermatt@bluewin.ch 062 394 15 71 +41 079 302 90 06

Hauptschützenmeister Heinz Altermatt Rickenbachstrasse 270 4715 Herbetswil heinz.altermatt@bluewin.ch 062 394 15 71 +41 079 302 90 06

Obmann G50m Urs Fluri Buelternweg 245 4715 Herbetswil fluri-urs@ggs.ch 062 394 10 30 +41 79 107 46 05

Obmann G10m Samuel Harisberger Unterholz 12 3380 Wangen a. d. Aare samuel.harisberger@bluewin.ch +41 76 317 36 22

Nachwuchsleiter Benjamin Stampfli Lümenstrasse 297 4714 Aedermannsdorf benjamin.stampfli@ggs.ch 062 394 15 64 +41 79 812 23 30

Spezialwettkämpfe Markus Husistein Dorfstrasse 91 4714 Aedermannsdorf markus_husistein@msn.com 062 394 18 84 +41 79 698 41 28

Munitionsdienst Norbert Stampfli Lümenstrasse 297 4714 Aedermannsdorf norbert.stampfli@ggs.ch 062 394 18 36 079 624 48 36

Homepage Pascal Flück Baumgartenstrasse 180 4715 Herbetswil fluematt@mail.ch +41 79 486 78 86
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